
EHAA - 1999ko ekainak 2, asteazkena N.º 103 ZK. B.O.P.V. - miércoles 2 de junio de 1999 9195

Azaldutakoagatik eta indarrean den legediak pertso-
nalaren alorrean ematen dizkidan ahalmenak erabiliz,
hau

EBATZI DUT:

Lehenengoa.– Osakidetzako zuzendari nagusiaren
irailaren 29ko 1820/1998 Ebazpena aldatzea, Arabako
Ospitale Psikiatrikoko Psikiatriako zerbitzuburuaren
lanposturako lehiaketarako epaimahaian, langileen or-
dezkari legez bosgarren bokal titular izateko Bakarne
Alegria Ayerdi andreari egindako izendapena balioga-
betuz.

Bigarrena.– Jose Guimon Ugartechea jauna eta Luis
Ferrer Balserbe jauna bosgarren bokal titular eta ordez-
ko izendatzea, hurrenez hurren.

Hirugarrena.– Ebazpen hau Euskal Herriko Agin-
taritzaren Aldizkarian argitara dadila agintzea.

Laugarrena.– Deialdiko 8. oinarrian ezarritakoaren
babesean, ebazpen honen aurka errekurtso arrunta aur-
kez dakioke Osakidetzako Administrazio Kontseilua-
ri, hilabeteko epean, Euskal Herriko Agintaritzaren Al-
dizkarian argitaratzen den egunetik hasita.

Vitoria-Gasteiz, 1999ko martxoaren 17a.

Osakidetzako zuzendari nagusia,
FRANCISCO VILLAR COLSA.

Por lo expuesto y en virtud de las facultades en ma-
teria de personal atribuidas en la legislación vigente,

RESUELVO:

Primero.– Modificar la Resolución 1820/1998, de
29 de septiembre, del Director General Osakidetza-Ser-
vicio vasco de salud, revocando la designación de Dña.
Bakarne Alegria Ayerdi como vocal quinto titular, en
representación del personal, del tribunal calificador del
concurso para la provisión del puesto de Jefe de Servi-
cio de Psiquiatría del Hospital Psiquiátrico Álava.

Segundo.– Designar a D. Jose Guimon Ugartechea
y D. Luis Ferrer Balsebre, en calidad de vocales quin-
to titular y suplente, respectivamente, del citado tri-
bunal.

Tercero.– Ordenar la publicación de la presente Re-
solución en el Boletín Oficial del País Vasco.

Cuarto.– Al amparo de lo establecido en la base 8
de la convocatoria, contra esta Resolución podrá ser in-
terpuesto recurso ordinario ante el Consejo de Admi-
nistración de Osakidetza-Servicio vasco de salud, en el
plazo de un mes contado a partir del día de su publi-
cación en el Boletín Oficial del País Vasco.

En Vitoria-Gasteiz, a 17 de marzo de 1999.

El Director General del Servicio vasco de salud,
FRANCISCO VILLAR COLSA.
Zk-2372

116/1999 EBAZPENA, maiatzaren 6koa, Osakidetza-
ko Giza Baliabideen zuzendariarena, Osakidetzako
Giza Baliabideen zuzendariaren beraren otsailaren
1eko 28/1999 Ebazpena aldatzeko dena. Ebazpen ha-
ren bidez, onartu egin zen, puntuazioaren arabera,
Osakidetzako erakunde sanitarioetan, diplomatu sa-
nitarioen lanbide-taldeko fisioterapeutaren katego-
rian, estatutupeko langile gisa lanpostuak betetze-
ko oposizio-fasea gainditu duten hautagaien behin-
behineko zerrenda.

Euskal Herriko Agintaritzaren Aldizkariaren otsai-
laren 18ko 34 zenbakian argitaratu zen aipaturiko otsai-
laren 1eko 28/1999 Ebazpena; baina bertako II. erans-
kinean, baztertutako hautagaien zerrenda argitara ema-
ten zuenean, izen batzuk falta direnez gero, oker hori
zuzendu beharra dago, eta berriro ireki erreklamazioak
N°-2372

RESOLUCIÓN 116/1999, de 6 de mayo, de la Direc-
tora de Recursos Humanos de Osakidetza-Servicio
vasco de salud, por la que se modifica la Resolución
28/1999, de 1 de febrero, del Director de Recursos
Humanos de Osakidetza-Servicio vasco de salud, por
la que se aprobó la relación provisional de aspiran-
tes por orden de puntuación, que habían superado
la fase de oposición en la convocatoria de pruebas se-
lectivas para el acceso a la condición de personal es-
tatutario en la categoría de Fisioterapeuta del Gru-
po Profesional de Diplomados Sanitarios con desti-
no en las organizaciones de servicios sanitarios de
Osakidetza-Servicio vasco de salud.

Habiéndose publicado de forma incompleta la rela-
ción de aspirantes excluidos que como Anexo II acom-
pañaba a la Resolución 28/1999, de 1 de febrero, ante-
riormente citada, insertada en el BOPV n.º 34 de 18
de febrero, debe procederse a su subsanación y a la aper-
tura de un nuevo plazo de reclamaciones para todos



9196 EHAA - 1999ko ekainak 2, asteazkena N.º 103 ZK. B.O.P.V. - miércoles 2 de junio de 1999
egiteko epea, aldatzen den eranskin horretan sartu ez
ziren hautagaientzat.

Ondorioz, indarrean dauden legeek ematen didaten
ahalmena erabiliz, hau

EBATZI DUT:

Lehenengoa.– Aldatzea Osakidetzako Giza Baliabi-
deen zuzendariaren otsailaren 1eko 28/1999 Ebazpena,
ebazpen honekin batera argitaratzen den II. eranskina-
ren bidez. Ebazpen haren bidez, onartu egin zen, pun-
tuazioaren arabera, Osakidetzako erakunde sanitarioe-
tan, diplomatu sanitarioen lanbide-taldeko fisioterapeu-
taren kategorian, estatutupeko langile gisa lanpostuak
betetzeko oposizio-fasea gainditu duten hautagaien be-
hin-behineko zerrenda.

Bigarrena.– Ebazpen hau Euskal Herriko Aginta-
ritzaren Aldizkarian argitara dadila agintzea.

Hirugarrena.– Aldatzen den Ebazpenaren II. erans-
kinean agertu ez ziren hautagaiek hamar egun baliodu-
neko epea (10) izango dute, Ebazpena EHAAn argita-
ratzen den egunetik kontatuta, honen aurka erreklama-
zio egiteko Osakidetzako Giza Baliabideen zuzendaria-
ren aurrean.

Vitoria-Gasteiz, 1999ko maiatzaren 6a.

Osakidetzako Giza
Baliabideetako zuzendaria,
M.ª JESÚS MÚGICA ANDUAGA.
aquéllos aspirantes que no fueron incluidos en el Ane-
xo que se modifica.

Por lo expuesto, y en uso de las facultades en mate-
ria de personal atribuidas en la legislación vigente, 

RESUELVO:

Primero.– Modificar la Resolución 28/1999, de 1
de febrero, del Director de Recursos Humanos de Osa-
kidetza-Servicio vasco de salud, por la que se aprobó la
relación provisional de aspirantes por orden de puntua-
ción, que habían superado la fase de oposición en la con-
vocatoria de pruebas selectivas para el acceso a la con-
dición de personal estatutario en la categoría de Fisio-
terapeuta del Grupo Profesional de Diplomados Sani-
tarios con destino en las organizaciones de servicios sa-
nitarios de Osakidetza-Servicio vasco de salud, median-
te el Anexo II que se acompaña a la presente Resolu-
ción.

Segundo.– Ordenar la publicación de la presente Re-
solución en el Boletín Oficial del País Vasco.

Tercero.– Los aspirantes que no fueron incluidos en
el Anexo II de la Resolución que se modifica, podrán
formular contra la presente Resolución reclamación an-
te la Directora de Recursos Humanos de Osakidetza-
Servicio vasco de salud, en el plazo de diez (10) días há-
biles contados a partir del día de su publicación en el
BOPV.

En Vitoria-Gasteiz, a 6 de mayo de 1999.

La Directora de Recursos Humanos del
Servicio vasco de salud,
M.ª JESÚS MÚGICA ANDUAGA.



EHAA - 1999ko ekainak 2, asteazkena N.º 103 ZK. B.O.P.V. - miércoles 2 de junio de 1999 9197
II. ERANSKINA / ANEXO II

NAN IZEN-ABIZENAK ARRAZOIA
DNI NOMBRE Y APELLIDOS MOTIVO

72439557 AROCENA ETXANIZ MARIA JOSE EZ DU DOKUMENTURIK AURKEZTU
NO PRESENTA DOCUMENTACIÓN

7978715 BARBERO BONILLA BLANCA ESTHER EZ DU DOKUMENTURIK AURKEZTU
NO PRESENTA DOCUMENTACIÓN

30663413 BENGURIA GUTIERREZ MARINA LEIRE EZ DU DOKUMENTURIK AURKEZTU
NO PRESENTA DOCUMENTACIÓN

2901469 CASCON PINTO AURORA EZ DU NAN AURKEZTU
D.N.I. NO PRESENTADO
EZ DAUZKA ESKATUTAKO TITULUAK
NO CUMPLE TITULACION EXIGIDA

13784624 CRIADO FERNANDEZ MARIA BEGOÑA EZ DU DOKUMENTURIK AURKEZTU
NO PRESENTA DOCUMENTACIÓN

30684008 EREÑAGA URIZAR BEGOÑA EZ DU DOKUMENTURIK AURKEZTU
NO PRESENTA DOCUMENTACIÓN

28473564 ESPIÑEIRA ALVAREZ JOSE MANUEL JASOTZEKO EPEZ KANPO
FUERA DE PLAZO DE ENTREGA

16299402 GARAY ALONSO OLGA EZ DU DOKUMENTURIK AURKEZTU
NO PRESENTA DOCUMENTACIÓN

44161295 GARCIA GRIJALBA ELENA EZ DU DOKUMENTURIK AURKEZTU
NO PRESENTA DOCUMENTACIÓN

8108672 GARCIA VILLORIA ANA BELEN JASOTZEKO EPEZ KANPO
FUERA DE PLAZO DE ENTREGA

13156433 GOMEZ PEREZ YOLANDA EZ DU DOKUMENTURIK AURKEZTU
NO PRESENTA DOCUMENTACIÓN

45623233 GONZALEZ SECUNZA IGNACIO EZ DU DOKUMENTURIK AURKEZTU
NO PRESENTA DOCUMENTACIÓN

11909986 JUNQUERA LANDETA ROBERTO EZ DU DOKUMENTURIK AURKEZTU
NO PRESENTA DOCUMENTACIÓN

45433286 MARTIN RODRIGUEZ ELISABET EZ DU DOKUMENTURIK AURKEZTU
NO PRESENTA DOCUMENTACIÓN

36130480 MINGUEZ IBAÑEZ DEBORA EZ DU DOKUMENTURIK AURKEZTU
NO PRESENTA DOCUMENTACIÓN

44289434 MORAGA ORTIZ Mª CARMEN EZ DU DOKUMENTURIK AURKEZTU
NO PRESENTA DOCUMENTACIÓN

7952606 OREJA SANCHEZ CARMEN EZ DU DOKUMENTURIK AURKEZTU
NO PRESENTA DOCUMENTACIÓN

16806069 OVIEDO ENCISO BEGOÑA EZ DU DOKUMENTURIK AURKEZTU
NO PRESENTA DOCUMENTACIÓN

1180068 PAJARES SAN MIGUEL CLAUDIA MARIA EZ DU DOKUMENTURIK AURKEZTU
NO PRESENTA DOCUMENTACIÓN

14955411 PINEDA ARRIBAS PEDRO EZ DU DOKUMENTURIK AURKEZTU
NO PRESENTA DOCUMENTACIÓN

13148660 RENEDO CAMARA MARIA ESTHER EZ DU DOKUMENTURIK AURKEZTU
NO PRESENTA DOCUMENTACIÓN

15853369 RODRIGO ALCORTA V. AMAYA EZ DU DOKUMENTURIK AURKEZTU
NO PRESENTA DOCUMENTACIÓN

18029721 ROMERA PEREZ CARLOS EZ DU DOKUMENTURIK AURKEZTU
NO PRESENTA DOCUMENTACIÓN

16806537 SANZ RUPEREZ CARLOS EZ DU DOKUMENTURIK AURKEZTU
NO PRESENTA DOCUMENTACIÓN

37376958 TOME ALONSO CARLOS EZ DU DOKUMENTURIK AURKEZTU
NO PRESENTA DOCUMENTACIÓN


